

Årsrapport for 2017

Bjerre-Vendelbo ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 31 87 99 14

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 6/6 2018

Dirigent: Michael Bjerre Jakobsen



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bjerre-Vendelbo ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk

Telefon: 43 64 58 29
Hjemmeside: www.okplus-vallensbaek.dk
CVR-nr.: 31 87 99 14
Stiftet: 10. december 2008
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Michael Bjerre Jakobsen

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af kioskvarer og produktion af frikadeller.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 296.820, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 313.199.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Direktionen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.678.873
		2.271
1	Personaleomkostninger	-2.194.146
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.240
	Andre driftsomkostninger	-18.041
	DRIFTSRESULTAT	406.446
		221
	Andre finansielle indtægter	1.856
	Andre finansielle omkostninger	-15.979
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	392.323
		207
3	Skat af årets resultat	-95.503
	ÅRETS RESULTAT	296.820
		153
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	296.820
	DISPONERET I ALT	296.820
		153

Balance pr. 31. december 2017
AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274
		<u>181.761</u>
		<u>181.761</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Deposita	135
		<u>137.905</u>
		<u>137.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	409
		<u>319.666</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	507
		<u>548.566</u>
		<u>548.566</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10
	Udskudt skatteaktiv	40
	Andre tilgodehavender	52
	Periodeafgrænsningsposter	79
		<u>59.277</u>
		<u>710.401</u>
		<u>710.401</u>
	Værdipapirer	6
		<u>6.358</u>
		<u>6.358</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	67
		<u>367.461</u>
		<u>367.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	1.278
		<u>1.632.786</u>
	AKTIVER I ALT	1.687
		<u><u>1.952.452</u></u>
		<u><u>1.687</u></u>

Balance pr. 31. december 2017
PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
6	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000 125
	Overført resultat	188.199 -108
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>313.199</u> <u>17</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til pengeinstitutter	0 211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.090.706 1.099
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	58.765 0
	Periodeafgrænsningsposter	14.219 13
	Anden gæld	<u>475.563</u> <u>347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.253</u> <u>1.670</u>
	 PASSIVER I ALT	<u>1.952.452</u> <u>1.687</u>
 7	 Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

		2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	2.072.597	1.863
	Pension	27.573	35
	Andre omkostninger til social sikring	51.529	41
	Øvrige personaleomkostninger	<u>42.447</u>	<u>65</u>
		<u>2.194.146</u>	<u>2.004</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.240</u>	<u>46</u>
		<u>60.240</u>	<u>46</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.808	0
	Regulering af udskudt skat	<u>36.695</u>	<u>54</u>
		<u>95.503</u>	<u>54</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	477.495
	Tilgang i året	174.000
	Afgang i året	<u>-243.193</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>408.302</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 203.958
	Årets af- og nedskrivninger	60.240
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-37.657</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>226.541</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u><u>181.761</u></u>
5	TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE	
	Der har i årets løb været ulovligt lån til selskabets ledelse. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.	

Noter

6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	-108.621	0	16.379
Årets resultat	0	296.820	0	296.820
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>188.199</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>313.199</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra sambeskatningstidspunktet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har en løbende leasingaftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2017, 179 t.kr.

Huslejeforpligtelser der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af de 2 lejemaal i alt 188 t.kr.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 650 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet betalingsgaranti på 400 t.kr. af Jyske Bank.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Bjerre-Vendelbo ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jacob Vendelbo Holding ApS

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været mellemværende med Jacob Vendelbo Holding ApS. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Der har været mellemværende med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jacob Vendelbo Holding ApS

Nederholmsvej 12

8723 Løsning

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

Tøpkildevej 12

4690 Haslev